
Nekustamo īpašumu un nomas tiesību izsoles
Līgatnes apvienībā

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvalde rīko:

elektronisko izsoli ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam – dzīvoklim
Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads (kad. apz. 4211 900 346) - kopējā

platība 32,4 m2 . Izsoles sākumcena  – EUR 8 200,00, nodrošinājuma nauda –
EUR 820,00. Vairāk par izsolei ŠEIT.
 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam – dzīvoklim
“Ratnieki 5”-18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads (kad. apz. 4262 900

0507) - kopējā platība 73,4 m2 . Izsoles sākumcena  – EUR 3 500,00,
nodrošinājuma nauda – EUR 350,00. Vairāk par izsolei ŠEIT.
 

Cēsu  novada  pašvaldības  Līgatnes  apvienības  pārvalde,  reģistrācijas
Nr.9000003104, rīko pirmreizējo atklāto mutisko izsoli ar augšupejošu soli zemes
vienībai Dārza iela 6, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra apzīmējums 4211
002 0034, 0,01 ha platībā.

Izsoles norises vieta un laiks: 2023.gada 11.jūlijā plkst. 9.15, Nītaures ielā 4,
Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā. Vairāk par izsolei ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/izsoles/dzivoklis-brivibas-iela-1--1-ligatne-1317/
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/dzivoklis-ratnieki-5-18-ratnieki-ligatnes-pagasts-1318/
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/mutiska-nomas-tiesibu-izsole-nekustamajam-ipasumam-darza-iela-6-ligatne-1319/

